О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 7
июля 2000 года N 1031

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 декабря 2000 года N 1876
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 7 июля 2000
года N 1031 "Об утверждении Перечня приоритетных природоохранных P001031_
объектов, подлежащих финансированию из республиканского бюджета в 2000 году по
программе 57 "Участие в строительстве и реконструкции природоохранных объектов
на республиканском уровне"

следующие изменения:
     в Перечне приоритетных природоохранных объектов, подлежащих
финансированию из республиканского бюджета в 2000 году

Z990473_

  по
программе 57 "Участие в строительстве и реконструкции природоохранных
объектов на республиканском уровне", утвержденном указанным постановлением:
     в графе "План":
     в строке, порядковый номер 5, цифру "30,0" заменить цифрой "26,087";
     в строке, порядковый номер 6, цифру "20,0" заменить цифрой "27,413";
     в строке, порядковый номер 8, цифру "20,0" заменить цифрой "15,0";
     в строке, порядковый номер 9, цифру "15,0" заменить цифрой "19,0";
     в строке, порядковый номер 11, цифру "10,0" заменить цифрой "7,5".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

          Премьер-Министр
       Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Мартина Н.А.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан